平成２８年３月２９日

各 位

会 社 名  株式会社ハリマビステム

代表者名  代表取締役社長 鴻 義久

（コード：９７８０、ＪＡＳＤＡＱ）

問合せ先  管理本部長 関口 達也

（TEL．０４５－２２４－３５５０）

(開示事項の経過) 固定資産の譲渡に関するお知らせ

当社は、平成２８年１月２２日に固定資産の譲渡方針の決議に関するお知らせとして公表しており

ます固定資産につきまして、本日開催の取締役会において、以下のとおり譲渡することを決議いたし

ましたので、お知らせいたします。

１．譲渡の理由

資産の有効活用を目的として保有する固定資産の見直しを実施した結果、固定資産の譲渡を決議

いたしました。

２．譲渡資産の内容

資産の名称及び所在地
譲渡価額
(百万円）

帳簿価額
（百万円）

現 況

神楽坂マンションほか８件
（東京都新宿区天神町ほか）

１７３ １６２ 社宅・社員寮

３．相手先の概要

譲渡先は国内の一般事業者でありますが、譲渡先との守秘義務により公表を控えさせていただき

ます。 なお、当社と譲渡先との間には、資本関係、人的関係、取引関係、関連当事者として特記す

べき事項はありません。

４．譲渡の日程

（１） 取 締 役 会 決 議 日 平成２８年３月２９日

（２） 契 約 締 結 日 平成２８年３月３０日

（３） 物件引渡予定期日 平成２８年４月２８日

５．今後の見通し

本件固定資産につきましては、平成２８年１月２２日の譲渡方針決定により、平成２８年３月期

第３四半期に減損処理済みであり、今回の譲渡に伴い、平成２９年３月期第１四半期決算において

固定資産売却益(純額)として１１百万円を計上予定です。

以 上